tatistik i

SWIisSS ,,, ,
unihockey so

Mobiliar Unihockey Cup

Frauen

.|
- VS

ZLUG UMTED

UNIHOCKEY

EMMENTAY

die Mobiliar —GAST—= ]




Game Statistics

Ballbesitz
1. Drittel 2. Drittel 3. Drittel No Data Available Gesamt
70.50 53.58 46.75 56.94
I Skorps Zug I Skorps Zug I Skorps Zug I Skorps Zug
Skorpion Emmental Zollbriick 5 6 Zug United
KO
XY S Rp, 1. 1 3 4
> o
N z 2. 2 3 —
& 2 0 ZUG UNITED
EMMENTALV Verl. 0 0 UNIHOCKEY
‘Schussstatistk | schussstatistk
I auf's Tor daneben [ geblockt [l Pfosten I auf's Tor daneben [ geblockt [l Pfosten
1 2 3. Verl. Total 1. 2. 3 Verl. Total
auf's Tor 3 5 0 14 auf's Tor 7 14 2 0 23
daneben 3 4 4 0 11 daneben 6 2 0 10
geblockt 4 7 10 0 21 geblockt 10 3 5 0 18
Pfosten 0 0 1 0 1 Pfosten 0 0 0 0 0
10 16 21 0 a7 23 19 9 0 51
Prazision (%) 30.00 31.25 28.57 29.79 Prazision (%) 30.43 73.68 22.22 45.10
Effizienz (%) 33.33 40.00 33.33 35.71 Effizienz (%) 42.86 21.43 0.00 26.09
Torhiiter Statistik Torhiter Statistik
1 Ladina Tondury 71 Noora Holle
Schisse | Gehalten Schisse | Gehalten
1. 7 4 1. 3 2
57.14% 66.67%
2, u | n 2. 5 | 3
78.57% 60.00%
3. ' E 3. 6 | 4
100.00% 66.67%
Verl. 0 | 0 Verl. 0 | 0
NaN NaN
Total 23 | 17 Total I
73.91% 64.29%
‘Strafzeitstatisik | strafzeitstatisik
1 2 3 Total| Tore 1. 2 3 Total| Tore
Uberzahl 00:00 | 00:00 | 00:00 0 0 Uberzahl 02:00 | 00:00 | 00:00 | 02:00 0
Unterzahl 02:00 | 00:00 | 00:00 | 02:00 0 Unterzahl 00:00 | 00:00 | 00:00 0 0

© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch) 21.02.2026 19:31:21




Game Statistics

Spielverlauf

1. Drittel

Zeit Resultat Team Situation # Spieler/in # Assist Speed
00:21 0-1  Zug United 24 Denisa Ratajova 98 Franca Hirlimann 0.00
01:21 11  Skorpion Emmental Zolbrick 42 AlyssaBui 92 ElskaChudd 000
0151 12 ZugUnted 26 NathalieSpichiger 24 DenisaRatajovd 000
o717 Skorpion Emmental Zollbriick ~ 2 Bodenspiel 7 Marylin Thomi
1730 13 ZugUnted 88 JuliaCroneld 24 DenisaRataovd 000
2. Drittel

Zeit Resultat Team Situation # Spieler/in # Assist Speed
20:19 2-3  Skorpion Emmental Zollbriick 11 Janine Salzmann 42 Alyssa Buri 0.00
2757 24 ZugUnted 24 DenisaRatsjovda 88 JuiaCroneld 000
29:57 34 Skorpion Emmental Zolbrick 11 Janine Salzmann 59 EvelnaGarbare 000
3730 35 ZugUnited 18 Lviakawz 000
3852 36 ZugUnted 24 DenisaRatajova 88 JuiaCroneld 000
3. Drittel

Zeit Resultat Team Situation # Spieler/in # Assist Speed
40:48 4-6  Skorpion Emmental Zollbriick 11 Janine Salzmann 92 Eliska Chuda 0.00
4112 56  Skorpion Emmental Zolbrick 14 LeaHanmam 7 ManylnThomi 000
5744 Skorpion Emmental Zollbriick  Time Out

© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch) 21.02.2026 19:31:21



Game Statistics

Skorpion Emmental Plus/Minus Schiisse Tore
Zollbriick
Spieler/in + - Bilanz Total auf's Tor % auf's Tor Effizienz (%) erzielt Assists in %
3 Ritter Naja 3 2 1 2 0 0.00 0.00 0 0 0.00
7 Thomi Marylin [ 2 3 a | 3 o 000 000 [ o 1 0.00 |
11 salzmann Janine | - 4 2 2 | o 5 5556 6000 | 3 0 60.00 |
12 Haldemann Corin | o 3 3 [ 7 1 1429 000 [ o o 0.00 |
13 Deland Wilda | o 1 a1 [ o o 000 o0 | o o 0.00 |
14 HanimannLea | 1 2 a | 7 4 5744 2500 | 1 o 20.00 |
16 Siegenthaler Marla | 13 2 | 1 o 000 000 | o o 0.00 |
17 Lithi Selina | o o o | o o 000 000 | o o 0.00 |
18 Kiener Sheryl | o 1 a | 1 o 000 000 | o o 0.00 |
19 Gerber Michelle | 1 3 2 | 2 1 5000 00 | o o 0.00 |
21 Marti Aline [ 11 o | 2 1 5000 000 | o o 0.00 |
22 Bergmann Selma | oo o | o o 000 000 | o o 0.00 |
23 Bieri Jasmin | o 1 a1 [ 1 1 10000 o0 | o o 0.00 |
27 Dominguez Selina | o 1 a1 [ o o 000 000 | o o 0.00 |
42BuriAyssa | 4 2 2 | 4 1 2500 10000 [ 1 1 2000 |
59 Garbare Evelina | - 4 2 2 | 1 o 000 000 | o 1 0.00 |
61 Ueltschilnola | - o o o | o o 000 000 | o o 0.00 |
62 Hodel Selina | o o o | o o 000 000 | o o 0.00 |
77 Liithi Janine | o o o | o o 000 000 | o o 0.00 |
92 Chudé Eliska | - 4 3 R A o 000 000 | o 2 0.00 |
25 | 30 I 47 14 29.79 35.71
Zug United Plus/Minus Schiisse Tore
Spieler/in + - Bilanz Total auf's Tor % auf's Tor Effizienz (%) erzielt Assists in %
8 Horvath Mira 0 o 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00
9 Pleisch Simona | - o o o | o o 000 000 | o o 0.00 |
11 Anderegg Noemi | 13 2 | o o 000 000 | o o 0.00 |
12 Miller Salome | 13 2 | & 3 7500 000 | o o 0.00 |
14 Riegger Sindy | oo o | o o 000 000 | o o 0.00 |
15 Vonder Mihll Mijam | - oo o | o o 000 000 | o o 0.00 |
18Kuzlvia | 1 3 2 | s 2 4000  s000 | 1 0 1667 |
20 Kniisel Vivienne | - 5 2 3 | 2 1 5000 000 | o o 0.00 |
22 Repkové Martina | 1 3 2 | 8 1 1250 000 [ o o 0.00 |
23 Gerig Isabell | | o o o | o o 000 o0 | o o 0.00 |
24 Ratajové Denisa | 5 2 3 | 1mn 6 5455 5000 | 3 2 50.00 |
26 Spichiger Nathalie | 5 2 3 | s 3 3750 3333 | 1 o 16.67 |
33Bichsel Ronja | o o o | o o 000 o0 | o o 0.00 |
43 Hardivana | o o o | o o 000 000 | o o 0.00 |
47 Niemack Laura | o o o | o o 000 000 | o o 0.00 |
59 Horvath Alla | o o o | o o 000 000 | o o 0.00 |
66 Hedlund Emma | o o o | 2 1 5000 000 | o o 0.00 |
87 Rantanen Noora | 13 2 | 2 o 000 000 | o o 0.00 |
88 Croneld Julia | - 5 2 3 | s 5 6250 2000 | 1 2 1667 |
08 Hurlimann Franca | 5 2 3 [ 1 1 10000 00 | o 1 0.00 |
30 [ 25| 51 23 45.10 26.09

© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)

21.02.2026 19:31:21



Shot Statistics

sKOR, y
.z?‘ ~’0
S & § % Skorpion Emmental : -
Zollbriick Overall Zug United
o \
AN 216 UNITED
EMMENTAL UNIHOCKEY
oar 0 0.00 % ||bar 0 0.00 % ||bar 0 0.00 % . “foar 0 0.00% ||bar 0 0.00 % ||bar 0 0.00 % ',
blocked 0 0.00 % ||blocked 1 20.00 % ||blocked 0 0.00 % blocked 0 0.00 % ||blocked 0 0.00 % ||blocked 0 0.00 %
misged 0  000% |missed _%._ 107 20.00% |/missed 0 0,00% misged 0  000% |missed _%. 0k  000% | missed 0 000%
on goal 0 0.00% |longoal 3 1 60.00% [|on goal 3 100.00 % on goal 0 0.00% ||on goal 4 11100.00 % ||on goal 1 100.00 %
Shots 0 0.00 % |[|Shots 5 10.64 % ||Shots 3 6.38 % Shots 0 0.00 % |[|Shots 4 7.84 % ||Shots 1 1.96 %
Scores 0 0.00 % || Scores 1 20.00 % ||Scores 1 20.00 % Scores 0 0.00% ||Scores 2 33.33% ||Scores 0 0.00 %
bar 0 0.00 % ||bar 0 0.00 % ||bar 0 0.00 % bar 0 0.00 % ||bar 0 0.00 % ||bar 0 0.00 %
on goal 1 14.29 % ||on goal 2 12.50 % ||missed 1 12.50 % blocked 1 25.00 % ||{missed 4 15.38 % ||blocked 1 12.50 %
blocked 3 42.86 % ||missed 5 31.25% ||on goal 3 37.50 % missed 1 25.00 % ||blocked 11 42.31 % ||[missed 3 37.50 %
missed 3 42.86 % ||blocked 9 56.25 % ||blocked 4 50.00 % on goal 2 50.00 % ||on goal 11 42.31 % ||on goal 4 50.00 %
Shots 7 14.89 % ||Shots 16 34.04 % ||Shots 8 17.02 % Shots 4 7.84 % |[Shots 26 50.98 % ||Shots 8 15.69 %
Scores 0 0.00 % ||Scores 1 20.00 % ||Scores 2 40.00 % Scores 1 16.67 % ||Scores 2 33.33% ||Scores 1 16.67 %
bar 0 0.00% ||bar 0 0.00% ||missed 0 0.00 % bar 0 0.00% ||bar 0 0.00 % ||bar 0 0.00 %
on goal 0 0.00 % || missed 0 0.00% ||bar 1 33.33% blocked 0 0.00% ||on goal 0 0.00 % ||blocked 0 0.00 %
blocked 1 50.00 % ||on goal 1 33.33 % ||blocked 1 33.33% missed 0 0.00% ||missed 2 28.57 % ||{missed 0 0.00 %
missed 1 50.00 % ||blocked 2 66.67 % ||on goal 1 33.33% on goal 0 0.00 % ||blocked 5 71.43 % ||on goal 1 100.00 %
Shats 2 426 % ||Shots 3 6.38% ||Shots 3 6.38 % Shots 0 0.00 % ||Shots =7 13.73% ||Shots 1 1.96 %
Scores 0 0.00 % ||Scores 0 0.00% [[Scores 0 0.00 % Scores 0 0.00% [|Scores 0 0.00 % ||Scores 0 0.00 %
bar 1 2.13% bar 0 0.00 %
missed 11 23.40 % missed 10 19.61 %
ongoal 14 29.79 % blocked 18 35.29 %
blocked 21 44.68 % ongoal 23 45.10 %
Shots 47 Shots 51
Scores 5 Scores 6

21.02.2026 19:33:05
© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)



Shot Statistics

9 SKOR‘;, g,
Sb = 01' .
‘ ;korpl__on Emmental 1st Periode Zug United -
i Zollbrick ZUG UNITED
EMMENTAL UNIHOCKEY
il N r -
{[bar 0  000% |bar 0  000% ||bar 0  0.00% £ foar 0  0.00% |bar 0  0.00% ||bar 0  0.00%
blocked 0 0.00 % ||blocked 0 0.00 % ||blocked 0 0.00 % blocked 0 0.00 % |[blocked 0 0.00 % ||blocked 0 0.00 %
misged 0  000% |ongoal L% 0L 0.00% | missed 0 000% missed 0  000% |missed . 0L 0.00% |/missed 0 0009%
on g:oal 0 0.00 % || missed 1 ,: 100.00 % ||on goal 1 100.00 % on g:oal 0 0.00 % ||on goal 2 ,: 100.00 % ||on goal 0 0.00 %
Shots 0 0.00 % |[|Shots 1 10.00 % ||Shots 1 10.00 % Shots 0 0.00 % |[|Shots 2 8.70 % ||Shots 0 0.00 %
Scores 0 0.00% ||Scores 0 0.00 % |[Scores 0 0.00 % Scores 0 0.00% ||Scores 1 33.33% |[Scores 0 0.00 %
bar 0 0.00 % ||bar 0 0.00 % ||bar 0 0.00 % bar 0 0.00 % ||bar 0 0.00 % ||bar 0 0.00 %
missed 0 0.00 % ||{on goal 0 0.00 % |{missed 1 20.00 % blocked 0 0.00 % |{missed 2 13.33 % ||blocked 0 0.00 %
on goal 0 0.00 % ||blocked 1 50.00 % ||blocked 2 40.00 % on goal 0 0.00 % ||{on goal 4 26.67 % |[|on goal 1 33.33%
blocked 1 100.00 % || missed 1 50.00 % |[on goal 2 40.00 % missed 1 100.00 % ||blocked 9 60.00 % ||{missed 2 66.67 %
Shots 1 10.00 % ||Shots 2 20.00 % ||Shots 5 50.00 % Shots 1 4.35% ||Shots 15 65.22 % |[|Shots 3 13.04 %
Scores 0 0.00% |[Scores 0 0.00 % |[Scores 1 100.00 % Scores 0 0.00 % |[Scores 1 33.33% |[Scores 1 33.33%
bar 0 0.00 % ||bar 0 0.00 % ||bar 0 0.00 % bar 0 0.00 % ||bar 0 0.00 % ||bar 0 0.00 %
blocked 0 0.00 % ||blocked 0 0.00 % ||blocked 0 0.00 % blocked 0 0.00% ||on goal 0 0.00 % ||blocked 0 0.00 %
missed 0 0.00 % ||missed 0 0.00 % ||missed 0 0.00 % missed 0 0.00 % ||blocked 1 50.00 % ||missed 0 0.00 %
on goal 0 0.00% ||on goal 0 0.00% ||on goal 0 0.00 % on goal 0 0.00% ||missed 1 50.00 % ||on goal 0 0.00 %
Sho_ts 0 0.00% || Shots 0 0.:00% || Shots 0 0.00 % Sho_ts 0 0.00% || Shots 2 8.70% ||Shots 0 0.00 %
Scores 0 0.00% |[Scores 0 0.00 % |[Scores 0 0.00 % Scores 0 0.00 % |[Scores 0 0.00% ||Scores 0 0.00 %
bar 0 0.00 % bar 0 0.00 %
missed 3 30.00 % missed 6 26.09 %
ongoal 3 30.00 % ongoal 7 30.43 %
blocked 4 40.00 % blocked 10 43.48 %
Shots 10 Shots 23
Scores 1 Scores 3

21.02.2026 19:33:05
© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)



Shot Statistics

9 SKORp, g,
Sb = 01' .

;korpl__on Emmental 2nd Periode Zug United -
offbruck ZUG UNITED
EMMENTAL UNIHOCKEY
il . Ll -

{[bar 0  000% |bar 0  000% ||bar 0  0.00% { foar 0  0.00% |bar 0  0.00% ||bar 0  0.00%
blocked 0 0.00 % |[missed 0 0.00 % ||blocked 0 0.00 % blocked 0 0.00 % |[blocked 0 0.00 % ||blocked 0 0.00 %
misged 0  000% |blocked , % 1% 5000% | missed 0 000% missed 0  000% |missed . 0L 0.00% |/missed 0 0009%
on g:oal 0 0.00 % ||on goal 1 : 50.00 % ||on goal 0 0.00 % on g:oal 0 0.00 % ||on goal 2 ,: 100.00 % ||on goal 1 100.00 %
Shots 0 0.00 % |[|Shots 2 12.50 % ||Shots 0 0.00 % Shots 0 0.00 % |[|Shots 2 10.53 % |[|Shots 1 5.26 %
Scores 0 0.00% ||Scores 0 0.00 % |[Scores 0 0.00 % Scores 0 0.00% ||Scores 1 33.33% |[Scores 0 0.00 %
bar 0 0.00 % ||bar 0 0.00 % ||bar 0 0.00 % bar 0 0.00 % ||bar 0 0.00 % ||bar 0 0.00 %
missed 0 0.00 % ||{on goal 1 14.29 % ||blocked 0 0.00 % blocked 0 0.00 % ||blocked 1 14.29 % ||blocked 1 20.00 %
blocked 1 50.00 % ||blocked 3 42.86 % ||missed 0 0.00 % missed 0 0.00 % ||missed 1 14.29 % |[|missed 1 20.00 %
on goal 1 50.00 % ||missed 3 42.86 % ||on goal 1 100.00 % on goal 2 100.00 % ||on goal 5 71.43 % ||on goal 3 60.00 %
Shots 2 12.50 % ||Shots 7 43.75 % ||Shots 1 6.25 % Shots 2 10.53 % ||Shots 7 36.84 % ||Shots 5 26.32 %
Scores 0 0.00% |[Scores 1 50.00 % ||Scores 1 50.00 % Scores 1 33.33% ||Scores 1 33.33% |[Scores 0 0.00 %
bar 0 0.00 % ||bar 0 0.00 % ||bar 0 0.00 % bar 0 0.00 % ||bar 0 0.00 % ||bar 0 0.00 %
blocked 0 0.00 % |{missed 0 0.00 % |{missed 0 0.00 % blocked 0 0.00 % |{missed 0 0.00 % ||blocked 0 0.00 %
on goal 0 0.00 % ||blocked 1 50.00 % ||on goal 0 0.00 % missed 0 0.00% ||on goal 0 0.00 % ||missed 0 0.00 %
missed 1 100.00 % ||on goal 1 50.00 % ||blocked 1 100.00 % on goal 0 0.00% ||blocked 1 100.00 % ||on goal 1 100.00 %
Sho_ts 1 6.25% || Shots 2 12:50 % ||Shots 1 6.25 % Sho_ts 0 0.00% || Shots gl 5:26'% ||Shots 1 5.26 %
Scores 0 0.00% |[Scores 0 0.00 % |[Scores 0 0.00 % Scores 0 0.00 % |[Scores 0 0.00% ||Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 % bar 0 0.00 %
missed 4 25.00 % missed 2 10.53 %
ongoal 5 31.25% blocked 3 15.79 %
blocked 7 43.75 % ongoal 14 73.68 %
Shots 16 Shots 19
Scores 2 Scores 3

© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)

21.02.2026 19:33:05



Shot Statistics

9 SKORp, g,
Sb = 01' .
‘ ;korpl__on Emmental 3rd Periode Zug United -
i Zollbrick ZUG UNITED
EMMENTAL UNIHOCKEY
il . o e
{[bar 0  000% |bar 0  000% ||bar 0  0.00% £ foar 0  0.00% |bar 0  0.00% ||bar 0  0.00%
blocked 0 0.00 % ||blocked 0 0.00 % ||blocked 0 0.00 % blocked 0 0.00 % |[blocked 0 0.00 % ||blocked 0 0.00 %
misged 0  000% |missed % 0L 0.00% | missed 0 000% misged 0  000% |missed . 0L 0.00% |/missed 0 0009%
on g:oal 0 0.00 % ||on goal 2 ,: 100.00 % ||on goal 2 100.00 % on g:oal 0 0.00 % |longoal 0 0.00 % ||on goal 0 0.00 %
Shots 0 0.00 % |[|Shots 2 9.52 % |[Shots 2 9.52 % Shots 0 0.00 % |[|Shots 0 0.00 % ||Shots 0 0.00 %
Scores 0 0.00% ||Scores 1 50.00 % ||Scores 1 50.00 % Scores 0 0.00% ||Scores 0 0.00 % ||Scores 0 0.00 %
bar 0 0.00 % ||bar 0 0.00 % ||bar 0 0.00 % bar 0 0.00 % ||bar 0 0.00 % ||bar 0 0.00 %
on goal 0 0.00 % |{missed 1 14.29 % ||missed 0 0.00 % missed 0 0.00 % ||blocked 1 25.00 % ||blocked 0 0.00 %
blocked 1 25.00 % ||on goal 1 14.29 % ||on goal 0 0.00 % on goal 0 0.00 % |{missed 1 25.00 % |[|missed 0 0.00 %
missed 3 75.00 % ||blocked 5 71.43 % ||blocked 2 100.00 % blocked 1 100.00 % ||on goal 2 50.00 % ||on goal 0 0.00 %
Shots 4 19.05 % ||Shots 7 33.33% ||Shots 2 9.52 % Shots 1 11.11 % ||Shots 4 44.44 % ||Shots 0 0.00 %
Scores 0 0.00% |[Scores 0 0.00 % |[Scores 0 0.00 % Scores 0 0.00 % |[Scores 0 0.00 % ||Scores 0 0.00 %
bar 0 0.00 % ||bar 0 0.00 % ||blocked 0 0.00 % bar 0 0.00 % ||bar 0 0.00 % ||bar 0 0.00 %
missed 0 0.00 % || missed 0 0.00% ||missed 0 0.00 % blocked 0 0.00% ||on goal 0 0.00 % ||blocked 0 0.00 %
on goal 0 0.00 % ||on goal 0 0.00% ||bar 1 50.00 % missed 0 0.00% ||missed 1 25.00 % ||{missed 0 0.00 %
blocked 1 100.00 % ||blocked 1 100.00 % ||on goal 1 50.00 % on goal 0 0.00% ||blocked 3 75.00 % |[|on goal 0 0.00 %
Shiots 1 A76'% | [Shots A A76 % || Shots 2 952% Shots 0~ "0:00'% | Shots 4 anaa||Shots 0 0.00%
Scores 0 0.00% |[Scores 0 0.00 % |[Scores 0 0.00 % Scores 0 0.00 % |[Scores 0 0.00% ||Scores 0 0.00 %
bar 1 4.76 % bar 0 0.00 %
missed 4 19.05 % missed 2 22.22%
ongoal 6 28.57 % ongoal 2 22.22%
blocked 10 47.62 % blocked 5 55.56 %
Shots 21 Shots 9
Scores 2 Scores O

21.02.2026 19:33:05
© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)



Attack Statistics

& SKOR"JO
S % Skorpion Emmental
Zollbrick
EMMENTAY

I missed [ score

standard situation

short

long

0 5 10 15 20 25
Attack Type missed score Total
long 15 2 17
short 30 1 31
standard situation 4 2 6
Total 49 5 54

30

4
Overall Zug United -
ZUG UNITED
UNIHOCKEY
I interrupted [ missed [ score
standard situation -
Pressing I
counterattack I
35 0 10 20 30 40 50
Attack Type interrupted missed score Total
counterattack 0 0 1 1
long 9 11 2 22
Pressing 1 0 0 1
short 17 25 0 42
standard situation 8 4 3 15
Total 35 40 6 81

© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)

21.02.2026 19:33:25



Attack Statistics

st gKORA,O
S %2 Skorpion Emmental
Zollbriick
EMMENTAY

I missed [ score

standard situation

short
long
0 4 8 10

Attack Type missed score Total
long 1 0 1
short 11 1 12
standard situation 1 0 1
Total 13 1 14

12

4
1st Periode Zug United -
UNIHOCKEY
I interrupted [ missed [ score
standard situation
short
long
counterattack
14 0 10 15 20
Attack Type interrupted missed score Total
counterattack 0 0 1 1
long 2 6 1 9
short 6 11 0 17
standard situation 3 2 1 6
Total 11 19 3 33

© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)

21.02.2026 19:33:25




Attack Statistics

KO
,z?‘ S RA’O y
9 ? Skorpion Emmental : :
ZoIIbF:'ﬁck 2nd Periode Zug United -
ZUG UNITED
EMmMENTAL UNIHOCKEY
I missed [ score I interrupted [ missed [ score
standard situation standard situation
short short
long long
0 2 4 8 10 12 0 2 4 6 8 10 12 14
Attack Type missed score Total Attack Type interrupted missed score Total
long 6 1 7 long 1 3 1 S
short 10 0 10 short 4 9 0 13
standard situation 2 1 3 standard situation 3 0 2 5
Total 18 2 20 Total 8 12 3 23

© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)

21.02.2026 19:33:25




Attack Statistics

KO
,z?‘ S RA’O y
9 ? Skorpion Emmental : :
Zollbrl)'ijck 3rd Periode Zug United -
ZUG UNITED
EMmMENTAL UNIHOCKEY
I missed [ score I interrupted M missed
standard situation
standard situation
short
Pressing
long
long
0 2 4 6 10 0 2 4 6 8 10 12 14
Attack Type missed score Total Attack Type interrupted missed Total
long 8 1 9 long 6 2 8
short 9 0 9 Pressing 1 0 1
standard situation 1 1 2 short 7 5 12
Total 18 2 20 standard situation 2 2 4
Total 16 9 25

© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)

21.02.2026 19:33:25



Attack Statistics

B
Skorpion Emmental
.. Overall
Zollbruck
Players involved missed score Total
I missed [ score 311,12, 42, 59, 1 0 1
92
Line 3 25 4 29
Line 1 12 1 13
Line 3 Line 2 4 0 4
12,14, 16, 19, 21 0
. 7,14, 16, 19, 21 6 0
Line 2 Total 49 5 54
Line 1
7,14, 16, 19, 21

3, 11,12, 42,59, 92

12, 14,16, 19, 21

o
(Oa]
—_
o
—_
(Oa]

20 25 30

© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch) 21.02.2026 19:33:25



Attack Statistics

4
Overall Zug United -
UG UNMTED
UNIHOCKEY
Players involved | interrupted missed score Total
B interrupted N missed [ score 12,22, 24, 26, 88 0 2 0 2
Line 1 20 21 5 46
Line 2 15 13 1 29
Line 3 0 2 0 2
Line 3 8, 20, 24, 26, 88, 0 1 0 1
98
12, 22, 24, 26 0 1 0 1
Line 2 Total 35 40 6 81
Line 1

8, 20, 24, 26, 88, 98

12,22, 24, 26, 88

12,22, 24, 26

© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch) 21.02.2026 19:33:25



Attack Statistics

,z?‘ sKORA,O
S % Skorpion Emmental 1st Periode
Zollbruck

EMMENTAL
Players involved missed score Total

W missed I score Line 3 8 1 9
Line 1 5 0 5
Total 13 1 14

Line 3

Line 1

© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch) 21.02.2026 19:33:25



Attack Statistics

(4

1st Periode Zug United -

ZUG UNTED

UNIHOCKEY

Players involved | interrupted missed score Total

W interrupted [ missed [ score 12, 22, 24, 26, 88 0 2 0 2
Line 1 6 9 3 18
Line 2 5 5 0 10
Line 3 0 2 0 2
Line 3 12, 22, 24, 26 0 1 0 1
Total 11 19 3 33

Line 2

Line 1

12,22, 24, 26, 88

12,22, 24, 26

o
(Oa]
—_
o
—_
(Oa]

20

© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch) 21.02.2026 19:33:25



Attack Statistics

KO
,z?‘ S RA,O
S % Skorpion Emmental :
.. 2nd Periode
Zollbruck
EMMENTALY
Players involved missed score Total
I missed [ score Line 3 9 5 11
Line 2 4 0 4
Line 1 5 0
Total 18 2 20
Line 3
Line 2
Line 1
0 2 4 6 8 10 12

© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch) 21.02.2026 19:33:25



Attack Statistics

I interrupted [ missed [ score

Line 2

Line 1

8, 20, 24, 26, 88, 98

2nd Periode

a8

Zug United
ZUG UNTED
UNIHOCKEY

Players involved | interrupted missed score Total
Line 2 3 4 1 8
8, 20, 24, 26, 88, 0 1 0 1
98
Line 1 5 7 2 14
Total 8 12 3 23

© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)

21.02.2026 19:33:25




Attack Statistics

KO
,z?‘ S RA’O
S % Skorpion Emmental :
.. 3rd Periode
Zollbruck
EMMENTAY
Players involved missed score Total
I missed [ score Line 3 8 1 9
3,11, 12,42, 59, 1 0 1
92
12, 14,16, 19, 21 1 0
7,14,16, 19, 21 6 0
Line 3 -
Line 1 1
Total 18 2 20
Line 1
7,14, 16, 19, 21
3,11,12, 42,59, 92
12, 14,16, 19, 21
0 2 4 6 8 10

© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch) 21.02.2026 19:33:25



Attack Statistics

I interrupted M missed

Line 2

Line 1

3rd Periode

4

-_—

KEY

Zug United E
ZUG UNITED
UNIHOC
Players involved | interrupted missed Total
Line 1 9 5 14
Line 2 7 4 11
Total 16 9 25

© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)

21.02.2026 19:33:25



